[image: image1.png]

                                    Администрация Орловского сельсовета
                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с.Орловка

09.04.2018 г.                                                                                               № 16-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Орловского сельсовета от 21.12.2017 г. № 65-п  «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Орловского сельсовета, руководителем муниципального учреждения «Орловская централизованная клубная система» о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»

            В соответствии  с ч.1 и 3 ст.10, ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь статьей 17 Устава Орловского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения и дополнения:

1.1 В названии акта, в п.1 акта, в приложении к акту слова «руководителем муниципального учреждения «Орловская централизованная клубная система» исключить.

1.2 В приложении к акту слова «руководитель муниципального учреждения» в соответствующем числе и падеже исключить.

1.3 Пункт 3 приложения к акту изложить в новой редакции: «Муниципальный служащий в случае возникновения  или о возможности его возникновения  обязан уведомить в порядке, определенном представителем нанимателя (работодателем) в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, как только ему станет об этом известно».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатские вести».

     Глава Орловского сельсовета
В.Е.Крапивкин